ESTADO DO TOCANTINS – MUNICÍPIO DE GURUPI

FUNDAÇÃO UNIRG – UNIVERSIDADE DE GURUPI-UNIRG

REITORIA – PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO

COMISSÃO DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO - COPSES

EDITAL/PRECEPTORIA Nº. 123, DE 17 DE ABRIL DE 2023

RESULTADO PRELIMINAR DA AVALIAÇÃO DOCUMENTAL/CURRICULAR

REFERÊNCIA AO EDITAL Nº. 118, DE 12 DE ABRIL DE 2023

A Pró-Reitoria de Graduação da Universidade de Gurupi - UnirG, por meio da Comissão de Processo

Seletivo Simplificado - COPSES, torna público o resultado preliminar da avaliação documental e

curricular do Processo Seletivo para o Preenchimento de Vaga para Preceptor do Ensino Superior para

o curso de Graduação em MEDICINA da Universidade de Gurupi - UnirG, Campus Universitário de

Paraíso do Tocantins.

1 DO RESULTADO

1.1 O resultado preliminar a avaliação documental e curricular referente ao Edital n. 118/2023, segue no

quadro abaixo.

Candidato
Análise Documental

(1ª Etapa)

Análise Curricular

(2ª Etapa)

BLOCO 01 – Unidades de Saúde vinculadas à Secretaria Municipal de Saúde de Paraíso do

Tocantins - Enfermeiro

FERNANDA MORENO DE CASTRO DEFERIDO -

GABRIEL TONETTI DE SOUZA DEFERIDO 3,0

KÉLITA RHAIANE DA COSTA PEREIRA DEERIDO 2,0

NAYARA PATRÍCIA PEREIRA

BRANDÃO
DEFERIDO -

RAFAEL DE SOUSA BARROS DEFERIDO 2,0

TAIANNY SILVA AGUIAR BARBOSA DEFERIDO 1,0

BLOCO 02 – Unidades de Saúde vinculadas à Secretaria Municipal de Saúde de Paraíso do

Tocantins

ALINE ALMEIDA BARBARESCO

D’ALESSANDRO
DEFERIDO 5,3

DÉBORA DE SOUZA VIEIRA DEFERIDO 2,6

GABRIEL TONETTI DE SOUZA DEFERIDO 3,0

GIOVANNA FELIPE CAVALCANTE DEFERIDO 1,1

HUGO MARQUES CORREIA DEFERIDO 1,6

LARISSA TAMARA RESPLANDE LABRE DEFERIDO 2,0

LEIDIANY SOUZA SILVA DEFERIDO 3,6

RAFAEL DE SOUSA BARROS DEFERIDO 2,0

SAVIA DENISE SILVA CARLOTTO

HERRERA
DEFERIDO 4,6

THAYLANE CRISTINA RIBEIRO REIS DEFERIDO 1,6

TIAGO BORGES DA COSTA DEFERIDO 1,0

BLOCO 03 –I e II-  Unidades de Saúde vinculadas à Secretaria Municipal de Saúde de Paraíso

do Tocantins - Médico

ANA PRISCILA LIMA DA COSTA DEFERIDO 1,0

ANTÔNIO WANDERLEY PEREIRA

JUNIOR
DEFERIDO 3,0

ELISSA MAYNARDES COELHO

FERREIRA
DEFERIDO 2,0

GIOVANNA SANTOS VIEIRA DEFERIDO 1,0

GLAUBER SOUSA MENDES MOTA DEFERIDO 2,6

HERNESTINA FRANCISCA POLIDÓRIO

NETA
DEFERIDO 1,0

JOSÉ ODIR LINS MOREIRA DEFERIDO 2,5

KARLA KATRINNE HONORATO

DAMACENA
DEFERIDO 1,6

LUÍS ANTÔNIO FARIA MOTA DEFERIDO 2,0

RENATA LIMA DA COSTA DEFERIDO 1,0

ROSABEL ANDINO ROSE DIAS DEFERIDO 1,0

SEYNA UENO REBELO MENDES DEFERIDO 4,6

THAIS CASTRO BARROS DEFERIDO 1,0

THAYSA SILVA FONSECA DEFERIDO 1,0

THAYSE MACIEL SÁ DEFERIDO 2,0

BLOCO 04 –  Laboratório das Áreas Básicas – UnirG – Paraíso do Tocantins

CARLOS GUSTAVO SAKUNO ROSA DEFERIDO 4,3

GABRIEL TONETTI DE SOUZA DEFERIDO 3,0

MARCUS VINICIUS MOREIRA

BARBOSA
DEFERIDO 5,7

MATEUS SILVA SANTOS DEFERIDO 3,6

MAYKON JHULY MARTINS DE PAIVA DEFERIDO 4,2

RAFAEL DE SOUSA BARROS DEFERIDO 2,0

WALMIRTON BEZERRA

D'ALESSANDRO
DEFERIDO 3,1

BLOCO 05 –  Laboratório de Habilidades Médicas – UnirG – Paraíso do Tocantins

ARTHUR  ALVES  BORGES DE

CARVALHO
DEFERIDO 2,2

CYBELE NUNES LEÃO DEFERIDO 3,1

KENIA DORNELES SILVA DEFERIDO 5,6

MAURÍCIO DE HOLANDA

CAVALCANTI

DEFERIDO
6,0

1.2 Este edital entra em vigor na data de sua publicação.

Comissão de Processo Seletivo Simplificado da Universidade de Gurupi - UnirG, 17 de abril de 2023.

Comissão de Processo Seletivo Simplificado - COPSES